
“Skutečné podnikání 

je služba společnosti 

– konání dobra pro 

širší společnost než 

jen sám pro sebe.” 

Ladislav Verner 

 

 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

Firma SOMA hledá spolupracovníky 

všech potřebných profesí, kteří se 

ztotožní s níže uvedenými skutečnost-

mi: 

− Dlouhodobou prosperitu v podni-

kání, v době globalizace světa, 

přinese vlastní konkurenceschopný 

finální výrobek. 

− Globalizace, využití levné pracovní 

síly, je sebedestrukční – nabaluje na 

sebe velké náklady a dnes již 

ustupuje. 

− Zahraniční firmy se vrací domů 

(automatizace) nebo do oblastí 

s větší podporou států, tedy za 

levnější pracovní silou. Vlna 

bankrotů českých podniků s nízkou 

PH nás bohužel nemine! (SIEMENS 

v Králíkách, AVX do Salvadoru, 

SCHAFLER do Svitav, DLOUHÝ do 

Hylvát, JCCE odešla do Japonska) 

− V zájmu LA a ČR je neškodit vlastní 

české ekonomice (HNP), jako je 

SOMA, která odmítla korupční 

klientelismus českých manažerů 

zahraničních firem a celou dobu 

vytvářela nový národní kapitál – své 

vlastní finální výrobky, vysoké PH 

lidského umu, prodejné do celého 

světa. 

− Je smutnou skutečností, že LA 

zastupitelstvo ovlivňované ko-

rupčním klientelismem nic výše 

uvedeného nechápe a velmi tím 

Lanškrounu škodí. Tragédií jsou 

nemorální lidé zastávající veřejné 

funkce! 

DOPORUČUJEME: 

− osobní návštěvu firmy a pohovor 

s majitelem firmy SOMA. 
 

 

 

 

 

 

www.soma-eng.com 

www.bojzavec.cz 

recept@soma.cz 


